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Tisztelt Elnök Űr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésrő l szóló 2012 . év i
XXXVI . törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló
10/2014. (11 . 24.) OGY határozat 124 . 9 (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtani Balog
Zoltán miniszter Urhoz :

„Világraszóló világkiállítás ,
avagy mi lett veled SÁMÁNDOB?”

címmel .

Tisztelt Miniszter űr !

Soha olyan világkiállítási programunk nem volt, mint amit Sz őcs Gézának sikerült összeállítan i
2015-ben Milánóban .
A milánói világkiállítás minden id ők egyik legdrágább magyar kulturális programjára sikeredett ,
különösen, úgy, hogy a befektetett 5,2 milliárd forint egy jelent ős részét sehol nem látható
programokra költöttek el .

Tisztelt Miniszter Úr! Kérdezem, hogy :

1. A két közbeszerzési keretszerz ődés 2015. december 31-ig volt hatályos, milyen adatokka l
zártak, mit tartalmaz a záró elszámolás? Kérem, küldjék meg számomra a részlete s
kiadásokat tartalmazó összes adatot .

2. Jelenleg a „sámándob” Milánóban van. Milyen terveik vannak az elhelyezésére?
3. Mennyibe kerül az adófizetőknek, hogy Milánóban tároljuk? Mi lett a hazahozatalra

elkülönített több mint 650 millió forinttal ?
4. A 1192/2015. (Ill . 31.) Korm. határozat szerint Szőcs Géza 2016 . június 30-ig kormánybizto s

marad, új feladatokkal . Többek között a világkiállítás magyar pavilonjának bontásával ,
hazahozatalával, Magyarországon történ ő újraépítésével kapcsolatos feladato k
koordinációja, illetve javaslatot kell tennie a Kormány számára a világkiállítás magya r
pavilonjának Magyarországon történő újraépítésének helyére és az újraépített pavilonban
ellátandó feladattikra is .



Ezen új feladatok ellátása milyen kapcsolatban van azzal, hogy Lázár János bejelentette ,
hogy a pavilont nem hozzák haza . Ha ez így van, akkor Szőcs Géza miért kap (milye n
feladatra) havonta a pénzt ?

Várom megtisztelő válaszát l
Budapest, 2016 . március 3 .

unhalmi Agne s
országgyű lési képviselő
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